

Jeg har, forsaavidt det kan ske uden tilføjelse af Jær,  
 sigt, uendelig at forstærke et begreb af ydmynd  
 Læder for Kunstnerens Ansættelse, og i Tilværelsen af  
 de udmærkede Ordinger med, forsaavidt ikke udfærdig,  
 navnlig Afværet Læder m. m., med Jær til den for  
 Klæde tilværet Læder. Mellem af Læderet, der  
 givtes, liden ind i mange Tilværelser.

Kjøbenhavn den 13<sup>de</sup> Februar 1839.

Schæffer *Munk* *Sieper*  
 Secrerer *Munk* *Sieper*

*Munk*

Til  
 Læderet for Kunstneren af  
 det Thorsenske Museum.

147

Jeg har for Læderet den 3<sup>de</sup> Mars,  
 betragtede Læderet maade af Læder og Indværet  
 af den af Jær Majestæt Læder Læder Læder til et  
 Museum for de kunstige, smukke Læderet Thorsens  
 for Læder Læder, indlæst i ikke, udfærdig Læder  
 med Læder indværet Læder i en med Klæde 32 med  
 indværet Læder af Læder Læder, for det Læder til et med Læder.  
 Under Læderet af Læderet ikke til Læder det af den  
 udfærdig Læderet Læderet, med Jær af Læder  
 den Læderet Læderet Læder, at udfærdig Læderet  
 af de indværet Læder til Læderet Læderet, men  
 Læderet mi Læderet Læderet mi Jær Jær Læder  
 Læderet Læderet, med mi med Læderet mi  
 i, at et Læder Læderet Læderet Læderet i den med  
 Læderet Læderet den af Læderet Læderet Læderet  
 Læderet Læderet Læderet Læderet Læderet Læderet  
 at til den Læderet Læderet Læderet, med den med  
 til Læderet af den Læderet med Læderet Læderet  
 Jær til Læderet, Jær med Læderet Læderet, med Læderet  
 Læderet af den Læderet til Læderet af et Museum,  
 Jær at indværet Læder Læderet Læderet Læderet  
 Læderet, at de Læderet: Læderet Læderet med de Læderet  
 Jær med Læderet Læderet, at Læderet af de indværet  
 Læderet Læderet. Derfor med det af et Museum i  
 den Mars af 28<sup>de</sup> p. M. for Læderet Læderet med  
 Læderet med Læderet af Læderet af Læderet til den  
 Læderet af den Læderet Læderet.

Jeg har til Læderet Læderet Læderet Læderet  
 Læderet Læderet, den Læderet mi ikke, at den for Læderet Læderet

